

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง กำหนดเป็นราคากลาง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ ก่อสร้างแท้งค์พักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 5.00 x 5.00 เมตร สูง 2.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางมะกง หมู่ที่ 11 ต.ปึงโค้ง อ.เชียงดาว จ.เชียงใหม่

หน่วยงานงบประมาณ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 , ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	334,000.00	หน่วย : บาท
2	งานก่อสร้างทาง	-	
3	งานก่อสร้างชลประทาน	-	
4	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
<b>เงื่อนไขในการใช้ตาราง Factor F</b>			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%		
	เงินประกันผลงานหัก 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	334,000.00	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	334,000.00	
(ตัวอักษร) (- สามแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน -)			
- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลปึงโค้งที่ 079/2559 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคา วัสดุและค่าจ้างแรงงานดังกล่าว และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง		<p><b>อนุมัติ</b></p> <p>ลงชื่อ ..... (นายสุทัศน์ บานเย็น) นายกเทศมนตรีตำบลปึงโค้ง</p>	
ลงชื่อ.....	ประธานกรรมการฯ (นายนพรัตน์ วรรณรัตน์) ปลัดเทศบาลตำบลปึงโค้ง		
ลงชื่อ.....	กรรมการ (นายราเชนทร์ บัวเขียว) ผู้อำนวยการกองช่าง		
ลงชื่อ.....	กรรมการ (นายทาวีร์ ก้าละ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง		
ลงชื่อ.....	กรรมการ (นายกนก ลินสีโก) นายช่างโยธาชำนาญงาน		
ลงชื่อ.....	กรรมการ (นายธีรวิจน์ คำขาว) นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ		

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง กำหนดเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างแท้งค์พักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 5.00 x 5.00 เมตร สูง 2.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางมะกง หมู่ที่ 11 ต.ปึงโค้ง อ.เชียงดาว จ.เชียงใหม่

หน่วยงานงบประมาณ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	263,168.02	1.2726	334,907.62	
2	กลุ่มงานก่อสร้างทาง	-	-	-	
3	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
4	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
เงื่อนไขในการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			334,907.62	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			334,000.00	
	(ตัวอักษร) - สามแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน -				
<p>- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลปึงโค้งที่ 079/2559 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคา วัสดุและค่าจ้างแรงงานดังกล่าว และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง</p> <p>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ <b>อนุมัติ</b></p> <p>(นายพสุพันธ์ วรรณรัตน์) ปลัดเทศบาลตำบลปึงโค้ง</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ <b>ลงชื่อ.....</b></p> <p>(นายราเชนทร์ บัวเขียว) ผู้อำนวยการกองช่าง</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ <b>ลงชื่อ.....</b></p> <p>(นายท้าวซัวร์ ก่าละ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ <b>ลงชื่อ.....</b></p> <p>(นายกนก ลินดีโก) นายช่างโยธาชำนาญงาน</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ <b>ลงชื่อ.....</b></p> <p>(นายธีรวัฒน์ คำขาว) นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ</p>					

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา กำหนดเป็นราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างแท้งค์พักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 5.00 x 5.00 เมตร สูง 2.50 เมตร สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางมะกง หมู่ที่ 11 ต.ปึงโค้ง อ.เชียงดาว จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>กิจกรรมเบื้องต้นและงานส่วนประกอบ</b>								
1.1	งานதாகวางและปรับบริเวณ	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
1.2	งานดินถมปรับระดับ	30.00	ลบ.ม.	150.00	4,500.00	99.00	2,970.00	7,470.00	
2	<b>กิจกรรมแท้งค์น้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
2.1	งานทรายรองพื้นบดอัดแน่น	2.52	ลบ.ม.	470.28	1,185.10	99.00	249.48	1,434.58	
2.2	คอนกรีตหยาบรองพื้น	1.51	ลบ.ม.	1,821.66	2,750.70	398.00	600.98	3,351.68	
2.3	คอนกรีตโครงสร้าง ค่ากำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	22.30	ลบ.ม.	2,106.67	46,978.74	498.00	11,105.40	58,084.14	
2.4	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 SR 24	16.00	กก.	21.72	347.52	4.10	65.60	413.12	
2.5	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 SR 24	1,367.00	กก.	21.03	28,748.01	4.10	5,604.70	34,352.71	
2.6	เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 SD 30	582.00	กก.	21.18	12,326.76	3.30	1,920.60	14,247.36	
2.7	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	50.00	กก.	30.37	1,518.50	-	-	1,518.50	
2.8	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	132.00	ตร.ม.	325.62	42,981.84	133.00	17,556.00	60,537.84	
2.9	ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	25.00	ท่อน	75.00	1,875.00	-	-	1,875.00	
2.10	งานแผ่นยางกันน้ำรั้ว Type "C"	21.00	เมตร	413.00	8,673.00	45.00	945.00	9,618.00	
2.11	ปูนทรายปรับระดับพื้นแท้งค์น้ำ (ขัดมัน)	2.00	ลบ.ม.	74.98	149.96	82.00	164.00	313.96	
2.12	งานฉาบปูนผิวซีเมนต์ขัดมันผสมน้ำยากันซึม (ผนังภายใน)	50.00	ตร.ม.	81.25	4,062.50	87.00	4,350.00	8,412.50	
2.13	งานฉาบปูนเรียบ (ผนังภายนอก)	56.00	ตร.ม.	79.25	4,438.00	100.00	5,600.00	10,038.00	
2.14	งานทาสี	87.00	ตร.ม.	34.75	3,023.25	34.00	2,958.00	5,981.25	
2.15	ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 1½ นิ้ว	8.00	ท่อน	635.51	5,084.08	-	-	5,084.08	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>168,642.96</b>		<b>54,589.76</b>	<b>223,232.72</b>	